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Cajas fuertes para llaves en grado 1
Grado 1 / EN 1143-1 • Valor asegurable 25 000 €

Cajas fuertes para llaves

Cles Protect 1007.
Para el almacenamiento y protección de 1950 llaves.

Cles Protect 1001 a 1008
¡UNA VERDADERA CAJA FUERTE PARA PROTEGER SUS LLAVES!
• NORMATIVA EUROPEA CONTRA ROBO EN 1143-1; GRADO 1 / VDS;

VALOR ASEGURABLE 25000€.
• FABRICACIÓN ROBUSTA:
- CUERPO CON PAREDES DE MÚLTIPLES PLANCHAS

- BLINDAJE DE LA PUERTA DE 12MM

- BULONES DE CIERRE DE LA PUERTA SOBRE LOS 4 LATERALES

- COLOR GRIS CLARO RAL 9006

Ó Características técnicas

Ó Cerraduras

Cles Protect 1002. 
Para 100 llaves

(opción color amarillo)

MODELOS CLES PROTECT
1001 A 1008 CERTIFICADOS

EN 1143-1 GRADO 1/VDS

1001

1003

1005

1007

440 x 500 x 250 50 85 2 para suelo / 1 para pared 60 90

840 x 500 x 300 50 85 2 para suelo / 1 para pared 200 170

840 x 740 x 500

1240 x 740 x 500

50

50

85

85

2 para suelo / 1 para pared

2 para suelo / 1 para pared

8

8

1050

1950

275

390

1002 640 x 500 x 250 50 85 2 para suelo / 1 para pared 100 115

840 x 500 x 500

1040 x 740 x 500

1540 x 740 x 500

50

50

50

85

85

85

2 para suelo / 1 para pared

2 para suelo / 1 para pared

2 para suelo / 1 para pared

5

8

9

450

1500

2890

200

325

475

1004

1006

1008

Dim. Externas
ALxANxP en mm

Espesor
Paredes
en mm

Espesor Puerta
en mm Orificios de Fijación

Número de
paneles

extraíbles
Capacidad
en llaves Peso en Kg

Ó Cerradura Electrónica con certificación según
la norma Europea ENV 1300 grado 2 VDS. 1 millón
de combinaciones posibles, 1 código maestro y 1
código de usuario programables. Sistema
alimentado por una pila de 9V accesible desde el
exterior.

Ó Cerradura de caja fuerte WITTKOPP
ref: 2618 certificada A2P nivel A (2 llaves
suministradas).
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https://cajas10.com/

