Cajas fuertes para llaves

Cajas fuertes para llaves en grado 1 Grado 1 / EN 1143-1 • Valor asegurable 25 000 €



Características técnicas

Cles Protect 1001 a 1008

¡UNA VERDADERA CAJA FUERTE PARA PROTEGER SUS LLAVES!

- NORMATIVA EUROPEA CONTRA ROBO EN 1143-1; GRADO 1 / VDS; VALOR ASEGURABLE 25000€.
- FABRICACIÓN ROBUSTA:
- CUERPO CON PAREDES DE MÚLTIPLES PLANCHAS
- BLINDAJE DE LA PUERTA DE 12MM
- BULONES DE CIERRE DE LA PUERTA SOBRE LOS 4 LATERALES
- COLOR GRIS CLARO RAL 9006



Cles Protect 1002.
Para 100 llaves
(opción color amarillo)



Para el almacenamiento y protección de 1950 llaves.

MODELOS CLES PROTECT 1001 A 1008 CERTIFICADOS EN 1143-1 GRADO 1/VDS	Dim. Externas ALxANxP en mm	Espesor Paredes en mm	Espesor Puerta en mm	Orificios de Fijación	Número de paneles extraíbles	Capacidad en llaves	Peso en Kg
1001	440 x 500 x 250	50	85	2 para suelo / 1 para pared		60	90
1002	640 x 500 x 250	50	85	2 para suelo / 1 para pared		100	115
1003	840 x 500 x 300	50	85	2 para suelo / 1 para pared		200	170
1004	840 x 500 x 500	50	85	2 para suelo / 1 para pared	5	450	200
1005	840 x 740 x 500	50	85	2 para suelo / 1 para pared	8	1050	275
1006	1040 x 740 x 500	50	85	2 para suelo / 1 para pared	8	1500	325
1007	1240 x 740 x 500	50	85	2 para suelo / 1 para pared	8	1950	390
1008	1540 x 740 x 500	50	85	2 para suelo / 1 para pared	9	2890	475

■ Cerraduras



⇒ Cerradura de caja fuerte WITTKOPP ref: 2618 certificada A2P nivel A (2 llaves suministradas).





⇒ Cerradura Electrónica con certificación según la norma Europea ENV 1300 grado 2 VDS. 1 millón de combinaciones posibles, 1 código maestro y 1 código de usuario programables. Sistema alimentado por una pila de 9V accesible desde el exterior.